
VILLE DE ROYAN

SERVICES TECHNIQUES

DECISION

AVENANT A I.A CONVENTION D'I NSTALLATION
ET DE MAINTENANCE DE DISPOSITIFS DE

CONTROLE AUTOMATIS E DES EQUI PEM ENTS
TERRAIN FEUX ROUGES (ETFR)

DP/P]
DST N" 21.039

l-e Maire de la Ville de Royan,

Vu la délibération du Conseil Municipal du L8 juillet 2020, intervenue pour
l'application des articles L 2122.22 et L2L22.23 du Code Général des
Collectivités Territoriales relatifs aux modalités de délégation de pouvoirs du
Conseil Municipal au profit du Maire, rendue exécutoire le 21 juillet 2020, compte
tenu de l'accomplissement des formalités légales,

La Ville de Royan souhaite maintenir les dispositifs de contrôle automatisé de
franchissement de feux rouges situés boulevard de la Grandière et boulevard de
la République à Royan.

Pour ce faire, il est nécessaire de modifier par avenant la durée de la convention
relative à l'installation et la maintenance des dispositifs de contrôle automatisé
des équipements terrain feux rouge (ETFR) sur la comme de ROYAN en la portant
du lu' janvier 202Ljusqu'au 3L décembre2025.

DÉCIDE

- d'approuver et de signer l'avenant à la convention d'installation et de
maintenance des dispositifs de contrôle automatisé des équipements terrain feux
rouge (ETFR) à ROYAN pour une période de 5 ans soit du tr"' janvier 202I
jusqu'au 3L décembre 2025.

Fait à Royan 19 février 2021

LeM
ENGO

Correspondance à adresser impersonnellement à Monsieur le Maire
HÔfeL DE VILLE- 80 Avenue de Pontaillac - CS N'80218 -17205 ROYAN CEDEX - 8:05.46.39.56.71- Ê :05.46.39.56.89

Internet : www.vil le-royan. fr - emai I : mairie@mairie-royan.fr

,l

Accusé de réception en préfecture
017-211703061-20210219-DST21-039-CC
Date de télétransmission : 25/02/2021
Date de réception préfecture : 25/02/2021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

